[image: C:\Users\Игорь\Desktop\заместитель главы\2020 год\геральдика (символы Одесского района)\Доработанный после Совета 01.04.2020\Одесский (пакет) герб цветной.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 апреля 2025 года								           №121

О внесении изменений в постановление Главы Одесского
муниципального района Омской области от 13.02.2020 №77 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости несовершеннолетних в Одесском муниципальном районе Омской области»

  В связи  с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 27, 28 Устава Одесского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №2 к постановлению Главы Одесского муниципального района Омской области от 13.02.2020 №77 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости несовершеннолетних в Одесском муниципальном районе Омской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее    постановление     разместить     на   сайте   муниципального округа Одесский район Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://odesskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава 	 Е.Ю. Журавлёв

	Приложение
к постановлению Администрации
Одесского муниципального района
Омской области от 07.04.2025 №121

«Приложение №2
к постановлению Главы
Одесского муниципального района
Омской области от 13.02.2020 №77

Состав
районной межведомственной комиссии по организации оздоровления, отдыха и занятости несовершеннолетних

	Председатель комиссии
	Задорожная Ю.Ю., заместитель Главы Одесского муниципального района Омской области по социальным вопросам

	Заместитель председателя комиссии
	Гуляева Т.А., председатель Комитета по образованию Администрации Одесского муниципального района Омской области

	Секретарь комиссии
	Путинцева Д.С., директор МКУ «Центр по работе с детьми и молодежью» Одесского муниципального района Омской области

	Члены комиссии:

	Водолазов С.А., дознаватель территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Одесскому и Таврическому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Омской области (по согласованию)

	Каблуков С.Н., заместитель начальника отдела ТОТУ ФС Роспотребнадзора   (по согласованию)

	Калюк Т.Э., начальник Управления культуры Администрации Одесского муниципального района Омской области

	Карманова Е.А., главный специалист Комитета по образованию Администрации Одесского муниципального района Омской области

	Кобец С.В., директор КУ «Центр занятости населения» (по согласованию)

	Кулик С.Б., начальник ОМВД России по Одесскому району (по согласованию)

	Лукина О.В., начальник Одесского отдела межрайонного управления Министерства труда и социального развития Омской области № 2 (по согласованию)

	Михайлов А.А., директор МБУ ДОЛ «Солнечная поляна» Одесского муниципального района Омской области

	Темерев А.А., главный врач БУЗОО «Одесская ЦРБ»

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg